
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 264 del 28-11-2019   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.583 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 264 DEL 28-11-2019 
 

 

OGGETTO: Adeguamento impegno di spesa per consumi di energia elettrica in favore della 

ditta A2A Energia S.p.a. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto l’art.107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n.267/2000; 

Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31.07.2019 con il quale il Geom. Marco Piccioni e stato nominato 

Responsabile del Servizio “Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione beni”; 

Richiamata la propria determinazione registro generale n. 400 del 17.08.2019, con la quale si 

assumeva impegno di spesa in favore della ditta A2A Energia Spa con sede in Corso di Porta Vittoria n. 

4 – Milano– P. Iva 12883420155; 

Richiamata la propria determinazione registro generale n. 545 del 16.11.2019, con la quale si 

incrementava l’impegno di spesa nr. 293/2019 acquisito al Cap. 2006/1 e l’impegno di spesa nr. 

291/2019 acquisito al Cap. 1784/1 in favore della ditta A2A Energia Spa con sede in Corso di Porta 

Vittoria n. 4 – Milano– P. Iva 12883420155; 

Ravvisata la necessita di adeguare gli impegni di spesa originariamente acquisti con la determina 

registro generale nr. 400 del 17.08.2019 al fine di assicurare la copertura alle spese sostenute dall’ente 

per tutto l’anno 2019;  

Considerato la copertura finanziaria per l’incremento dei seguenti impegni è assicurata dagli 

stanziamenti nel bilancio di previsione 2019, gestione e competenza e che per tale motivo è possibile 

incrementare i seguenti impegni: 

Nr. 287 del 17/08/2019 assunto al capitolo 186/1 di euro 80,00 

Nr. 291 del 17/08/2019 assunto al capitolo 1784/1 di euro 530,00 

Nr. 292 del 17/08/2019 assunto al capitolo 1874 di euro 2.000,00 

Nr. 293 del 17/08/2019 assunto al capitolo 2006/1 di euro 16.000,00 

Nr. 296 del 17/08/2019 assunto al capitolo 1466/1 di euro 300,00 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 264 del 28-11-2019   

-  pag. 2  - 

 

Acquisito il DURC attestante la regolarità contributiva della ditta A2A Energia Spa, protocollo 

NAIL_18509960 del 08/10/2019; 

Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario; 

Visti: 

- la Legge n. 241/1990 e s.m.i;  

- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

- la Legge n. 136/2010 e s.m.i.; 

- il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di incrementare gli impegni di spesa assunti con la ditta A2A Energia Spa con sede in Corso di Porta 

Vittoria n. 4 – Milano– P. Iva 12883420155 sul bilancio di previsione 2019 gestione e competenza 

come segue: 

Nr. 287 del 17/08/2019 assunto al capitolo 186/1 di euro 80,00 

Nr. 291 del 17/08/2019 assunto al capitolo 1784/1 di euro 530,00 

Nr. 292 del 17/08/2019 assunto al capitolo 1874 di euro 2.000,00 

Nr. 293 del 17/08/2019 assunto al capitolo 2006/1 di euro 16.000,00 

Nr. 296 del 17/08/2019 assunto al capitolo 1466/1 di euro 300,00 

Di Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del Comune 

di Muccia. 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 264 del 28-11-2019   

-  pag. 3  - 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Muccia, 28-11-2019 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 27-01-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 28-11-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

